CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

MATO GROSSO DO SUL
"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

Câmara Municipal de Batayporã | Rua Ataliba Ramos, 1702 | CEP 79760-000 | Batayporã MS
Telefone: +55 (67) 3443-1217 | http://www.bataypora.ms.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2024
PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, por
intermédio do Pregoeiro e Equipe de Apoio designados através da Portaria nº. 028/2024,
de 24 de abril de 2024, torna público aos interessados, que promoverá licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a Contratação  de prestação de
serviços para realizar a gestão arquivística da Câmara Municipal de Batayporã-MS com
a separação, classificação, higienização, digitalização, indexação, descarte e
organização do arquivo físico, bem como a locação de software para o desempenho das
atividades.

Os envelopes contendo a proposta comercial e documentação de habilitação serão
recebidos em sessão pública às 10:00 horas do dia 14 de maio de 2024, no plenário  da
câmara municipal de Batayporã situada na rua Ataliba Ramos, 1702, nesta cidade,
oportunidade em que serão examinados.

O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação ou no e-mail
licitacao.camara@top.com.br, no horário das 07h00min às13h00min e consultado no
portal do legislativo Municipal.

Batayporã-MS, 29 de ABRIL de 2024.

BRUNO CÉSAR BARROS GARCIA
PREGOEIRO